Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  21 » декабря  20 23 г.   №  107

пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме главы

Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 14.12.2017

№ 301, на основании решения Комиссии по наградам главы Октябрьского района

(протокол от 18.12.2023 № 26):

1. Наградить Благодарственным письмом главы Октябрьского района:

1.1. За активное участие, личный вклад в поддержку и оказание гуманитарной помощи

участникам специальной военной операции:

- Зотову Оксану Владимировну, жительницу п. Карымкары Октябрьского района;

- Рябцеву Валентину Николаевну, жительницу пгт. Октябрьское Октябрьского района.

1.2. За добросовестный и многолетний труд Кормину Ольгу Васильевну, ведущего

инженера-программиста отдела информационного обеспечения администрации

Октябрьского района.

2. Отделу бухгалтерского учета и финансов администрации Октябрьского района

(Шаран В.Р.) произвести выплату денежной премии награжденным лицам, указанным

в пункте 1 за счет бюджетной сметы администрации Октябрьского района на 2023 год.
3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района» и разместить на официальном сайте Октябрьского района.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                    Н.Г. Куклина